高度処理型合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付申請書　添付資料について
○提出資料は下記のとおりです。

申請時
（１）　様式第1号　補助金交付申請書
（２）　浄化槽法第5条第2項の規定による審査機関を経由した浄化槽設置届出書の写し又は建築基準法第6項第1項の確認済証の写し

（３）住宅を借りている者は、賃貸人の承諾書

（４）設置場所の案内図

（５）設置に係る見積書の写し

（６）高度処理型合併処理浄化槽の概要書の写し及び構造図

（７）工事請負契約書の写し

（８）高度処理型合併処理浄化槽の配置及び敷地内排水系統を含んだ建築物の配置図

（９）登録証の写し及び登録浄化槽管理票（国庫補助指針に適合する10人以下の浄化槽に限る。）

（10）保証登録証（保証制度により登録したもの。）

（11）現場監督者の浄化槽整備士免状の写し

（12）高度処理型合併処理浄化槽の保守点検及び清掃に関する誓約書（様式第1号の2）

実績時
（１）　様式第5号　実績報告書

（２）　浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契約書の写し（補助対象者が自ら当該浄化槽の保守点検又は清掃を行う場合にあっては、自ら行なうことができることを証明する書類）

（３）　浄化槽法定期検査依頼書写し

（４）　収支決算書（領収書）又は請求書の写し

（５）　高度処理型合併処理浄化槽の施工状況に係る写真

（６）　高度処理型合併処理浄化槽施工結果報告書（様式第5号の2）

（７）　様式第7号　補助金交付請求書及び役場の請求・領収書